
 
 

  

 

 

Prot. n. 0000007/2017 del 21/01/2017 
 

Biancavilla, 21 gennaio 2017 

 

 
Circolare 02/2017 

 

 Alle  Imprese frantoio siciliane 

  Loro sedi 

 
 

  
Oggetto:  Nuova composizione del Consiglio Direttivo AIFO Sicilia . 

 
Cari colleghi, 

il consiglio direttivo di AIFO Sicilia, nella seduta odierna, ha accettato le dimissioni , dalle 

rispettive cariche, presentate dai consiglieri: Amenta Giuseppe, Russo Mario e Scalia 

Carmelo. 

Nel rispetto della graduatoria stilata in sede di elezioni e proclamazione degli eletti alla ca-
rica di delegati all’assemblea e dei candidati al consiglio nazionale, del 15 aprile 2013, so-

no stati proclamati consiglieri i seguenti soci: 

Provincia di Catania:  Giuseppe Borzì in sosti tuzione di Carmelo Scalia; 

Provincia di Siracusa: Alfredo Galia in sostituzione di Giuseppe Amenta. 

Il Presidente ha cooptato Nino Russo in sosti tuzione di Mario Russo.  
Alla luce di quanto sopra, il nuovo Consiglio Direttivo di AIFO Sicilia è così composto: 

 
Nominativo Carica E-mail 
Samperi Salvatore Presidente s.samperi@aifosicilia.org 
Giosuè Catania Vice Presidente g.catania@aifosicilia.org 

Menta Carmela Tesoriere c.menta@aifosicilia.org 
Borzì Giuseppe Consigliere g.borzi@aifosicilia.org 
Conti Vincenzo Consigliere v.conti@aifosicilia.org 

Di Cara Pina Consigliere p.dicara@aifosicilia.org 
Galia Alfredo Consigliere a.galia@aifosicilia.org 
Menta Elio Consigliere e.menta@aifosicilia.org 

Paladino Sebastiano Consigliere s.paladino@aifosicilia.org 
Russo Giusi Consigliere g.russo@aifosicilia.org 
Russo Nino Consigliere n.russo@aifosicilia.org 

 
     Cordiali  saluti. 

 
AIFO – Sicilia 

Il Presidente 
Salvatore Samperi 

 


